
 

Zarządzenie Nr 11.2021 

 

Wójta Gminy Sochaczew 

 

z dnia 27 kwietnia 2021 roku 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2021 rok. 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z póżn.zm.) oraz art. 257  ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz.305) 

zarządzam co  następuje:  

 

§  1 

Wprowadzam zmiany w dochodach budżetu Gminy: 

 

Zwiększam plan dochodów o kwotę 129.683,82 zł., Plan dochodów budżetu Gminy wynosi 

69.374.080,82 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik 

nr 1 do Uchwały Budżetowej pn. „Dochody budżetu” 

 

1.  zwiększam plan dochodów bieżących o kwotę 129.683,82 zł. 

 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 66.583.710,82 zł. 

Plan dochodów majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi 2.790.370,00 zł. 

 

Wprowadzam zmiany w wydatkach budżetu Gminy: 

 

1. zwiększam wydatki bieżące o kwotę  129.683,82 zł. 

 

Plan wydatków bieżących po zmianach wynosi 62.101.039,77 zł. 

Plan wydatków majątkowych pozostaje bez zmian i wynosi  12.967.518,05 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy Sochaczew ogółem wynosi 75.068.557,82 zł. zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. „Wydatki budżetu”. 

 

§  2 

Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań  

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie  

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym załącznik nr 4 do Uchwały 

Budżetowej pn. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zleconych odrębnymi ustawami”. 

§  3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mirosław Orliński 

Wójt Gminy Sochaczew 

 



U z a s a d n i e n i e 

 

 

Zmiany do budżetu: 

 

 

Plan dochodów bieżących zwiększono o kwotę 129.683,82 zł., zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

Dział 010 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 01095 § 2010 o kwotę 129.635,82 zł.  zgodnie  z decyzją 

Wojewody Mazowieckiego nr 44  z dnia 20 kwietnia 2021r.  

Powyższe środki rezerwy celowej poz. 7 – „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane są z realizacją 

ustawy z dnia 10 marca 2006r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej (Dz. U. z 2019r. poz. 2188) z przeznaczeniem 

na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego  

do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 

jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa mazowieckiego w I terminie 

płatniczym 2021r.  

Dział 855 

 

- zwiększa się plan dochodów w rozdziale 85503 § 2010 o kwotę 48,00 zł.  

zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 66/2021 z dnia 20 kwietnia 2021r. zmiany  

w planie następują w związku z niedoborami środków finansowych przeznaczonych na realizację 

zadań z zakresu administracji rządowej, z rezerwy celowej (cz. 83, poz. 15), przeznaczonych  

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy  

o Karcie Dużej Rodziny 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Plan wydatków bieżących zwiększono o kwotę 129.683,82 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

Rozdział 01095 

 

- wprowadzono plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczone na kwotę 2.541,88 zł. 

- wprowadzono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań na kwotę 

127.093,94 zł. 

z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 

wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów 

postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych w tym zakresie przez gminę za pierwszy okres 

płatniczy 2021 roku 

Rozdział 85503   

 - zwiększono plan wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 48,00 zł.  

w związku z przyznaną dotacją na realizację zadań z zakresu administracji rządowej związanych  

z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny. 

 

 


